
Администрация  Белоярского городского 
поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«17» августа 2009 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 097 
 

 
 
 
  

 
     На основании решения Совета Белоярского городского  поселения от 
12.03.2009 № 085 «Об утверждении Муниципальной адресной программы 
«Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном 
образовании «Белоярское городское поселение» в 2009 году», постановления 
Главы Белоярского городского поселения от 17.08.2009 № 096 «О порядке 
использования средств субсидии на проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов в 2009 году», распоряжения Администрации 
Томской области от 10.07.2009 № 460-ра «Об утверждении Региональной 
адресной программы по проведению капитального ремонта 
многоквартирных домов в Томской области в 2009 году», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1.  Распределить субсидию между получателями средств на проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов в сумме 13154,296 рублей 

согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего 

специалиста по финансам Бурган С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 
 
 
Глава Белоярского городского поселения                                  В.Л. Минеев  
 
Селезнева 
2-27-73 
 
Дело-2, прокуратура-1, бух-1, УК «Управдом» - 1, ТСЖ – 1, УК «Сибиряк»,  библиотека – 2. 
                                                                                                                           
 
                                                                                                                          

 
О распределении средств субсидии на 
проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов 2009 году  



 
 
 
 
 
 
 
 

  Приложение 1 к постановлению 
Администрации Белоярского 
городского поселения 
 от 17 августа №097 

  
Получатель 
субсидии 

Адрес 
многоквартирного 
дома 

Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.  
За счет 
средств 
Фонда 

За счет 
средств 
местного 
бюджета       

Доля собствен  
(муниципального 
образования)  

УК 

«Управдом» 

р.п. Белый Яр ул. 
Банковский,  9а 958,44 82,551 5,788 
р.п. Белый Яр ул. 
Свердлова, 25а 1019,825 87,838 7,974 
р.п. Белый Яр ул. 
Октябрьская, 1 608,098 52,372 0 
р.п. Белый Яр ул. 
Чапаева, 2 550,155 47,385 5,557 
р.п. Белый Яр ул. 
Мира, 19 550,155 47,385 16,751 
р.п. Белый Яр ул. 
60 лет Октября, 4 290,688 25,037 3,430 
р.п. Белый Яр ул. 
Космонавтов, 5 601,076 51,771 10,543 

 Итого 4578,437 394,339 50,043 
 

 Итого по УК «Управдом» 5022,819 тыс. рублей. 
  

Получатель 
субсидии 

Адрес 
многоквартирного 
дома 

Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.  
За счет 
средств 
Фонда 

За счет 
средств 
местного 
бюджета       

Доля 
собственника 
(муниципального 
образования)  

УК 
«Сибиряк» 

р.п. Белый Яр ул. 
Советская, 14 1135,987 97,843 0 
р.п. Белый Яр ул. 
Советская, 16 1135,987 97,843 4,092 
р.п. Белый Яр ул. 
Советская, 18 1135,987 97,843 0 
р.п. Белый Яр ул. 
Горького, 7 1135,987 97,843 6,670 
р.п. Белый Яр ул. 
Горького, 5 1135,987 97,843 0 

 Итого 5679,935 489,215 10,762 
 

 Итого по УК «Сибиряк» 6179,912 тыс. рублей. 



 
 
 

 

Получатель 
субсидии 

Адрес 
многоквартирного 
дома 

Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.  
За счет 
средств 
Фонда 

За счет средств 
местного 
бюджета       

Доля 
собственника 
(муниципального 
образования)  

ТСЖ 
«Микрорайон 
станции 
Белый Яр» 

р.п. Белый Яр ул. 
Вокзальная, 20 446,128 38,425 21,492 
р.п. Белый Яр ул. 
Вокзальная, 10 647,75 55,791 24,248 
р.п. Белый Яр ул. 
Вокзальная, 12 647,75 55,791 14,190 

 Итого 1741,628 150,007 59,930 
Итого по ТСЖ «Микрорайон станции Белый Яр» 1951,565 тыс. рублей.  

 
 
 
 

 
 


